www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 08.01.21
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v1
Fiche Technique / Spec Sheet
B66-1005-1PL-xx
Description
- Robinet de lavabo monotrou, renvoi inclus
- Single hole lavatory faucet, drain included
Cartouche / Cartridge
- CAR-1025-09
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome		  - NN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- KK: Noir mat / Matte Black	 - BB: Blanc / White
- GG: Or / Gold			   - **: Fini spécial / Special finish
- 5,7 l/min - 60 psi
- 1.5 gpm - 60 psi
- 4,5 l/min - 60 psi
- 1.2 gpm - 60 psi
- 3,7 l/min - 60 psi
- 1.0 gpm - 60 psi
- 1,9 l/min - 60 psi
- 0.5 gpm - 60 psi
Débit / Flow rate (pour option écologiques / for eco friendly options)
73 mm
3”
47 mm
1-3/4”
152 mm
5-7/8”
192 mm
7-5/8”
169 mm
6-5/8”
119 mm
4-5/8”
Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871                                                                                                                                                                                                 14.10.20
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
v4
REN-8422-02-xx
Description
- Renvoi de lavabo en laiton de type bouton-poussoir avec trop plein
- Pour lavabo avec renvoi (po plug)
- Push-button lavatory brass pop-up drain with overflow
- Adaptable for lavatory with overflow (po plug)
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome		  - NN: Nickel brossé / Brushed Nickel
- KK: Noir mat / Matte Black	 - KM: Noir titane / Black titanium
- BB: Blanc / White		  - GG: Or / Gold
- **: Fini spécial / Special finish
230 mm
9-1/16"
Ø 32 mm
Ø 1-1/4"
Ø 66 mm
Ø 2-5/8"
248 mm
9-3/4"
220 mm
8-11/16"
80 mm
3-1/8"
Ø 37 mm
Ø 1-7/16"